ECO Freistrom-Absperrventil, mit Entleerstopfen, MAPRESS, Figur 171 22
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Produktmerkmale

Normen und Zulassungen

mediumberlihrte Metallteile aus entzinkungsfreiem und korrosionsbestandigem Rotguss, bestandig gegen

aggressives Wasser

O-Ring-Spindelabdichtung

EPDM-Sitzdichtung
Kegel aus Rotguss

Pressanschluss flr Geberit MAPRESS Kupfer- und Edelstahlrohr

mit Entleerstopfen

mit Mdglichkeit zur Aufnahme fir Temperaturfihler Pt1000 oder Thermometer mittels optional erhaltlicher

Tauchhulse

mit grinem Handrad

totraumfrei

DVGW-Zulassung
OVGW-Zulassung
VA-Zulassung

Kunststoffteile mit KTW-Zulassung
nach UBA-Bewertungsgrundlage
bis DN 32 Schallschutzzulassung nach DIN EN ISO 3822 Klasse 1

DIN EN 1213

UA-Reg.-Nr. R-15.2.3-21-17048, WIEN-ZERT

Technische Daten

G 1/4
G 1/4
G1l/4
G1/4
G1/4
G1/4

G1/4

e max. Betriebstemperatur 110 °C
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Druckstufe PN 16

L1
97,5 113
97,5 115
207 129
133 149
162,5 175
163,5 204
212,5 237,5

¢ Probenahmeventil aus Rotguss, Figur 187 00

« Dammeschale fir Schragsitzventile, Figur 471 10
« Verlangerung fir Entleerventile DN 8, Figur J6109 473 00
o Axial-Entleerventil aus Rotguss, Figur J7109 170 00

¢ Entleerventil aus Rotguss/Kunststoff, Figur J7109 173 00

e Temperaturfuhler Pt1000, Figur T5100 140 00
e Zeigerthermometer, Figur T5100 150 00

o Entleerventil mit Tauchhulse zur zusatzlichen Temperaturmessung, Figur J7109 150 00
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Ersatzteile

e Sitzdichtung aus EPDM, Figur B9100 173 08

e Oberteildichtung aus EPDM, Figur C3100 173 07
o ECO Absperr-Oberteil, Figur E0101 170 00

e Verschlussstopfen, Figur )J8101 173 00

© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / HarkortstraBe 5 / D-57462 Olpe



